
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
                                                                                                                                                                                                                 

 

Hlasování 

                                                                                                                         

                                                                                                                     Č. j.: MOaP/007664/20 

Výsledky hlasování 23. schůze rady městského 
obvodu konané dne 27.01.2020 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

JUDr. Lukáš Jansa (Piráti)  

Bc. Ladislav Jodlovski (ODS) 

Ing. Zuzana Ožanová (ANO) 

Mgr. Alena Pataky (ANO) 

Ing. Rostislav Řeha (Piráti) 

Ing. Valentina Vaňková (ODS) 

Petr Veselka (ANO) 

Ing. David Witosz (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Návrh na uzavření dohod o podílu na nákladech vzdělávací aktivity 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1459/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1460/RMOb1822/23/20 

 

 

file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/17 

Materiál č. 02/OFR/01 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Základní školy Ostrava, Nádraţní 117, příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1461/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1462/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 18/2019, o místním 
poplatku za uţívání veřejného prostranství 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1463/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na uzavření Dohody o splátkách 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1464/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Nabídka pronájmu stánků na Jiráskově náměstí v Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1465/RMOb1822/23/20 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/17 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Stanovisko ke škodě na majetku - ul. Kolejní, Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1466/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Pozemky pro umístění náhradních výsadeb v katastrálním území Moravská Ostrava a v katastrálním 
území Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1467/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Stanovisko ke škodě na zdraví - ul. Zámecká, Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1468/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Minikrajina Fifejdy II - výměna mostních objektů“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1469/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/17 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 11236/2019/OIMH na realizaci akce 
„Puchmajerova 9 - vybudování 2 bytů z nebytového prostoru“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Ing. Zuzana Ožanová, Mgr. Alena Pataky, 

Ing. Rostislav Řeha, Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka, Ing. David Witosz 

Proti návrhu hlasoval: - 

Hlasování se zdržel: JUDr. Lukáš Jansa 

Přijato usnesení č. 1470/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh plánu investic na rok 2020 dle priorit 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1471/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh plánu oprav na rok 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1472/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Výpůjčky stánků v majetku městského obvodu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1473/RMOb1822/23/20 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/17 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Poštovní 15 - rekonstrukce domu“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1474/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/01 

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě v k. ú. Přívoz 
(lokalita nám. Svatopluka Čecha) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1475/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh na zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
sluţebnosti inţenýrské sítě a na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „B2B Ostrava – 
Billboard“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Velká) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1476/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ke stavbě „REKO MS Ostrava - Hlubinská+1“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Hlubinská, Ţelezárenská, Místecká) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1477/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/17 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh na uzavření dohody o realizaci přeloţky plynovodní přípojky a části odběrného plynového 
zařízení v souvislosti se stavbou „REKO MS Ostrava - Chelčického+3“ v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Dvořákova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1478/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/05 

Návrh na uzavření smlouvy o zániku věcného břemene a o zřízení sluţebností inţenýrských sítí 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Škroupova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1479/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/06 

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení sluţebností inţenýrské sítě v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Nádraţní, Sokolská třída, Budečská, Pelclova, Vítězná, Hrušovská, 
Křiţíkova, Bachmačská, J. Lady, Ţeníškova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1480/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/07 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3362/11, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita podchodu Frýdlantských mostů) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1481/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/17 

Materiál č. 04/OME/08 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „Přípojka vody a kanalizace splaškové 
pro p. č. 836, k. ú. Přívoz“, uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu, zřízení sluţebnosti 
inţenýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě 
(lokalita ul. Trocnovská) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1482/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Návrh na uzavření smlouvy o zániku věcného břemene a o zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Poděbradova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1483/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10526/2014/OM ze dne 25. 6. 2014, ve znění dodatku č. 1 
(lokalita Masarykovo náměstí) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1484/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/12 

Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10332/2018/OM ze dne 9.4.2014, ve znění dodatku č. 1 
(lokalita ulic Zámecká a Puchmajerova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1485/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/17 

Materiál č. 04/OME/13 

Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 10/1 a parc. č. 3479/3 vše v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulic Kostelní a Střelniční) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1486/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/14 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáţí jiných vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1487/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/15 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáţí jiných vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1488/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/16 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáţí jiných vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1489/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/17 

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáţí jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 
a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1490/RMOb1822/23/20 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/17 

Materiál č. 04/OME/18 

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 1262/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. 30. dubna, Nádraţní) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1491/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/19 

Návrh záměru prodat pozemek parc. č. 2019/6, jehoţ součástí je stavba č. p. 1759, Jílová 15, 
Vaškova 25, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a návrh na podání ţádosti o předchozí souhlas 
k prodeji této nemovité věci 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1492/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/20 

Návrh záměru prodat pozemek parc. č. 1501/2, jehoţ součástí je stavba č. p. 1725, Tolstého 6, v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava a návrh na podání ţádosti o předchozí souhlas k prodeji této 
nemovité věci 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1493/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/21 

Návrh záměru prodat pozemek parc. č. 2028/8, jehoţ součástí je stavba č. p. 1912, Jílová 16, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a návrh na podání ţádosti o předchozí souhlas k prodeji této 
nemovité věci 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1494/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/17 

Materiál č. 04/OME/22 

Ţádost o stanovisko k záměru města prodat pozemky p.p.č. 193/2, p.p.č. 193/4, p.p.č. 193/6, 
p.p.č. 1213 vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava lokalita Hlučínská 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1495/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/23 

Ţádost o prodej části pozemku parc. č. 2202/49, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, lokalita 
Hornopolní 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1496/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/24 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby „Výstavba nové tramvajové smyčky Ostrava – 
Výstaviště“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Smetanovo náměstí) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1497/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/25 

Návrh na uzavření smlouvy o zániku věcného břemene a o zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Budečská) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1498/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/26 

Návrhy společnosti ČEZ Distribuce, a. s. na uzavření smluv o zřízení věcných břemen 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Preslova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1499/RMOb1822/23/20 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/17 

Materiál č. 04/OME/27 

Návrh na zrušení usnesení č. 1375/RMObM1822/19/19 ze dne 6. 12. 2019 a návrh záměru pronájmu 
části pozemků p. p. č. 130/12, p. p. č. 130/13 a p. p. č. 995/10, vše k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ulice Jaroňkova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1500/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OME/28 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2202/51, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Lechowiczova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1501/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/01 

Ţádost nájemce bytu č. 6 v domě Spodní 2031/27 v Ostravě o prodlouţení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1502/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Ţádost společných nájemců bytové jednotky č. 2992/33 v domě Maroldova 2992/3 v Ostravě 
o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1503/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor slouţících podnikání č. NP-OM/2012/0028 
ze dne 31.10.2012, Puchmajerova 1919/8 (/////////////////) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1504/RMOb1822/23/20 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/17 

Materiál č. 04/OMS/04 

Ţádost o obnovení nájmu bytu č. 5 v domě s č. p. 569 na ulici Jirská č. or. 28, na pozemku 
p. č. st. 519 v k. ú. Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1505/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Ţádost o obnovení nájmu bytu č. 3 v domě s č. p. 990 na ulici Boţkova č. or. 55, na pozemku 
p. č. st. 972 v k. ú. Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1506/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Ţádost o obnovení nájmu bytu č. 1 v domě s č. p. 188 na ulici Hlučínská č. or. 70, na pozemku 
p. č. st. 1093 v k. ú. Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1507/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Ţádosti o nájem prostoru slouţícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Hradbách 1922/15, 
jednotky č. 1922/901 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1508/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/17 

Materiál č. 04/OMS/08 

Ţádost nájemce prostoru slouţícího podnikáni v Ostravě - Moravské Ostravě, Nádraţní 36 o udělení 
souhlasu pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(/////////////////////) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1509/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Ţádost o nájem prostoru slouţícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 28. října 1872/114, 
jednotky č. 1872/602 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1510/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Informace o uzavřené smlouvě o koupi závodu (prostor slouţící podnikání v Ostravě-Přívoze, 
Muglinovská 54/3, jednotka č. 54/902) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1511/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor podnikání ze dne 1.7.1996, 
nám. Republiky - podchod Frýdlantské mosty (///////////////////////) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1512/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/17 

Materiál č. 04/OMS/13 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Opravy 7 volných bytů na ul. Vaškova 2626/21, č.b. 5, 8, 
Vaškova 2627/23, č.b. 4, 5, 8, Jílová 2714/18, č.b. 2 a Jílová 1162/31, č.b. 6 v Moravské Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1513/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Informace o uzavření dodatků ke smlouvám o dílo pro VZ malého rozsahu na stavební práce 
uzavřených v období 1.7.2019 - 31.12.2019 dle směrnice SME 2019-01 Postup při zadávání veřejných 
zakázek 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1514/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Ţádost o pronájem bytové jednotky č. 862/12 ve Sládkově ulici 862/10 v Moravské Ostravě 
Basketbalovému klubu NH Ostrava a.s. 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1515/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/16 

Ţádost o nájem prostoru slouţícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 28. října 105/15, 
jednotky č. 105/901 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1516/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/17 

Materiál č. 04/OMS/17 

Ţádost o nájem nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Českobratrská 1888/14, 
jednotky č. 1888/902 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1517/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Ţádost o nájem nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Sokolská 42, garáţ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1518/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Ţádost nájemce bytu č. 1 v domě s č. p. 935 na ulici Na Liškovci č. or. 3, který je součástí pozemku 
parc. č. st. 927, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava o prodlouţení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1519/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/20 

Návrh na prominutí nájemného z bytu č. 7 v domě s č. p. 649 na ulici Chelčického č. or. 10, který je 
součástí pozemku p. č. 815 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1520/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 04/OMS/21 

Ţádost nájemce prostoru slouţícího podnikáni v Ostravě - Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32 
o udělení souhlasu pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1521/RMOb1822/23/20 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/17 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Informace o vyhlášení ředitelského volna Základní školy Ostrava, Matiční 5, PO, IČ 61989061 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1522/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na souhlas zřizovatele se zapojením MŠO, Špálova 32, PO jako partnera s finančním 
příspěvkem do projektu „Podpora inkluzivního vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality v Ostravě“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1523/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na souhlas zřizovatele ZŠ a MŠO, Ostrčilova 10, PO, MŠO, Blahoslavova 6, PO, MŠO, 
Špálova 32, PO, MŠO, Varenská 2a, PO a Waldorfské ZŠ a MŠO, PO s podáním ţádostí o dotace 
a zajištění předfinancování a spolufinancování pro projekty do výzvy č. 7/2019 Přírodní zahrady 
z Národního programu Ţivotní prostředí 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1524/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Schválení Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekty „5.1a - Energetické 
úspory - ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36“ a „5.1b - Energetické úspory - ZŠO, 
Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1525/RMOb1822/23/20 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

17/17 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Informace o vyhlášení ředitelského volna a přerušení provozu školní druţiny Waldorfské základní 
školy a mateřské školy Ostrava, Na Mlýnici 611/36, PO, IČ 70933944 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1526/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Přehled přijatých usnesení komisí Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za 4. čtvrtletí 
roku 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1527/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Roční zprávy o činnostech komisí Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1528/RMOb1822/23/20 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Návrh na zřízení ad hoc komise pro hodnocení přijatých ţádostí o dotace dle vyhlášeného Programu 
na poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz na rok 2020, pro oblast B 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1529/RMOb1822/23/20 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana Podušková, odbor vnitřních věcí 


